
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/3 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 3, DEL 30/01/2012  
 
OGGETTO: Budget direzionale di Ente - Rettifica ed 
integrazione della Delibera di Giunta n. 101 del 19/12/2011. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente richiama la delibera di Giunta n. 101 del 

19 dicembre u.s. con la quale sono stati approvati il budget 
direzionale e gli obiettivi di Ente 2012. 

 
Continua informando che per un problema tecnico il 

suddetto provvedimento è stato affisso all�Albo camerale con 
la documentazione allegata non in forma integrale. In 
particolare è necessario integrare il suddetto provvedimento 
con gli allegati relativi al verbale del Nucleo di 
Valutazione con il quale sono stati definiti i parametri di 
valutazione dei risultati da conseguire con gli obiettivi 
2012 e gli obiettivi di Ente per il 2012. 

 
Il Presidente informa, inoltre, che a seguito di alcune 

importanti novità relative al Polo tecnologico Lucchese, 
intervenute dopo l�ultima riunione di Giunta, si rende 
necessario aggiornare il relativo obiettivo di Ente. 

 
  

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- condivise le osservazioni fatte;  

 
- ad unanimità di voti; 

id8480875 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2012/3 
 

2

DELIBERA 
 
 

1.- di procedere alla rettifica ed integrazione della 
Delibera di Giunta n. 101 del 19/12/2011 secondo quanto 
specificato nei documenti allegati che diventano parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


